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REZULTATET E PROVIMIT – AFATI SHTATOR 2021

	Nr.R.
	Emri e Mbiemri
	Suksesi
	 Departamenti

	1
	Albesian Kastrati
	6
	MXH

	2
	Albin Ramadani
	6
	MXH

	3
	Albina Maqastena
	5
	MXH

	4
	Aldrin Bajrami
	7
	MXH

	5
	Ardit Rrustemi
	5
	MXH

	6
	Ardita Sadriu
	5
	BFK

	7
	Arizonë Maqani
	5
	EK

	8
	Arsim Husaj
	5
	EK

	9
	Dardanit Dogaj
	6
	MXH

	10
	Diar Neziri
	6
	EK

	11
	Donart Mehani
	5
	MXH

	12
	Donika Dobratiqi
	5
	MXH

	13
	Donita Shaqiri
	5
	MXH

	14
	Doruntina Ilazi
	5
	BFK

	15
	Elona Hoti
	7
	MXH

	16
	Enkela Kuçi
	6
	MXH

	17
	Fatlinda Murtezaj
	6
	MXH

	18
	Fjolla Murati
	5
	MXH

	19
	Floreta Begu
	5
	EK

	20
	Leonora Ademi
	5
	EK

	21
	Olsa Gashi
	5
	EK

	22
	Rina Mehmeti
	7
	BFK

	23
	Ron Vllasaliu
	6
	MXH

	24
	Samir Alshiqi
	5
	MXH

	25
	Selim Uka
	6
	MXH

	26
	Urim Gjakova
	5
	MXH

	27
	Valdrin Shala
	7
	MXH

	28
	Vlerona Paloji
	5
	EK



Vërejtje: Për shkak të masava anti-covid, nuk organizohen konsulta të drejtpërdrejta në fakultet, por mund të shkruani në emailin tim zyrtar, dhe ju pergjigjem me arsyetimet e duhura.


